Emitido em: 26/05/2020 às  9:53

NOTIFICAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAS PÚBLICAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - ST-1

AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Considerando o disposto no artigo 24 e seus incisos, da Lei Federal nº 9503 de 23 de setembro de 1997, que instituiu

o Código de Trânsito Brasileiro, o Secretário de Transportes e Vias Públicas, no uso de suas atribuições, com fulcro

no Artigo 281 do Código de Trânsito Brasileiro, torna público, nos termos da Resolução CONTRAN Nº 619/2016, a

relação de Autos de Infração de Trânsito processados no período de 20/05/2020 a 26/05/2020 e notifica os

proprietários dos veículos que, caso queiram, terão o prazo conforme estipulado abaixo, para apresentação de

Defesa da Autuação, que poderá ser protocolado nos seguintes endereços:

ATENDE BEM POUPATEMPO

Rua Nicolau Filizola, 100 - CENTRO

Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 7h às 19h, e aos sábados, das 7h às 13h

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO BAIRRO ASSUNÇÃO

Av. João Firmino, 900 - ASSUNÇÃO Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 8h às 17h

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO RIACHO GRANDE

Avenida Araguaia, 265 Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 8h às 17h

Arquivo: NTPUB7075000001

VIA POSTAL - RUA HUMBERTO LUIS GASTALDO, 40 - PARQUE SÃO DIOGO - SÃO BERNARDO DO CAMPO - CEP 09726-435.

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO BAIRRO ALVARENGA

Estrada dos Alvarenga,5815 De segunda a sexta-feira, 8h às 17h Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 8h às 17h

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO BAIRRO RUDGE RAMOS

Rua Jacquey, 61 - Rudge Ramos Horário de Atendimento: De Segunda a sexta, das 8h00 às 17h

Data InfraçãoAuto Infração Placa Código Infração Auto Infração Data InfraçãoCódigo InfraçãoPlacaPrazo Defesa Prazo Defesa

P430142426 AAW1218 55500 11/04/2020 15/06/2020

P430153092 ALF4948 55680 02/04/2020 15/06/2020

P430151513 AMX4936 51851 14/04/2020 15/06/2020

P430142425 ASZ2528 55500 11/04/2020 15/06/2020

P430145065 AVN8714 76332 01/04/2020 15/06/2020

P430145367 BHO5748 58191 07/04/2020 15/06/2020

P430151507 BMB0735 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430154053 BMP9591 55500 24/03/2020 15/06/2020

P430153059 BNY4686 76331 19/03/2020 15/06/2020

P430140249 BPS5920 60501 08/04/2020 15/06/2020

P430153102 BPT1425 54521 11/04/2020 15/06/2020

P430153082 BTB3090 54521 25/03/2020 15/06/2020

P430154346 BTZ2449 55680 16/03/2020 15/06/2020

P430156203 BUD5061 54522 18/03/2020 15/06/2020

P430148623 BUN9637 60501 26/03/2020 15/06/2020

P430145089 BVB8023 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430145361 BVT3575 76332 07/04/2020 15/06/2020

P430156696 BWZ2368 76332 17/03/2020 15/06/2020

P430154037 BXB9425 55500 18/03/2020 15/06/2020

P430155621 BXF9581 55500 15/04/2020 15/06/2020

P430153089 BYI0826 55680 28/03/2020 15/06/2020

P430145389 BYL7244 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430142416 BZR6255 55500 01/04/2020 15/06/2020

P430151516 BZW0662 60412 15/04/2020 15/06/2020

P430145108 CAG6662 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430145094 CCQ5859 54521 03/04/2020 15/06/2020

P430154015 CDB9001 54526 16/03/2020 15/06/2020

P430151489 CFY7128 55500 05/04/2020 15/06/2020

P430151442 CHH5517 51851 24/03/2020 15/06/2020

P430151511 CHM1040 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430145052 CHU4096 51930 01/04/2020 15/06/2020

P430145356 CIH3466 65640 03/04/2020 15/06/2020

P430156246 CII3043 54521 04/04/2020 15/06/2020

P430145067 CIN2012 65300 01/04/2020 15/06/2020

P430149845 CJB6666 54790 19/03/2020 15/06/2020

P430153101 CKC3870 54521 11/04/2020 15/06/2020

P430145106 CLB7732 55680 03/04/2020 15/06/2020

P430151515 CLJ6408 60412 15/04/2020 15/06/2020

P430151477 CLP6977 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430154040 CMM1554 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430135002 CMN7910 55680 24/03/2020 15/06/2020

P430145390 COH7056 76332 13/04/2020 15/06/2020

P430153107 COR5640 55680 13/04/2020 15/06/2020

P430156208 CPC0607 73662 19/03/2020 15/06/2020

P430151495 CQF5409 60412 07/04/2020 15/06/2020

P430145060 CQY3464 60501 01/04/2020 15/06/2020

P430156217 CRP6496 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430153246 CTS0810 55413 16/03/2020 15/06/2020

P430151090 CTW6542 55680 14/04/2020 15/06/2020

P430145368 CUA5320 58350 07/04/2020 15/06/2020

P430145082 CVA4538 51851 02/04/2020 15/06/2020

P430145105 CVE7463 55680 03/04/2020 15/06/2020

P430145054 CVY5982 51851 01/04/2020 15/06/2020

P430156209 CWI4878 55414 19/03/2020 15/06/2020

P430151484 CYN5827 55500 04/04/2020 15/06/2020

P430145091 CZK2416 76331 03/04/2020 15/06/2020

P430156220 DBH6154 55680 19/03/2020 15/06/2020

P430156207 DCC7129 51851 19/03/2020 15/06/2020

P430156241 DDO6693 54600 03/04/2020 15/06/2020

P430145362 DEZ0111 73662 07/04/2020 15/06/2020

P430156707 DFV3248 55500 18/03/2020 15/06/2020

P430145083 DGG6686 54521 02/04/2020 15/06/2020

P430140246 DGI8801 55500 05/04/2020 15/06/2020

P430154020 DGT0668 55413 16/03/2020 15/06/2020

P430145074 DGY0060 58000 02/04/2020 15/06/2020

P430145365 DIF2244 76331 07/04/2020 15/06/2020

Página: 1

NOTIFICAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

Data InfraçãoAuto Infração Placa Código Infração Auto Infração Data InfraçãoCódigo InfraçãoPlacaPrazo Defesa Prazo Defesa

P430154041 DIF9257 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430152214 DIK2615 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430154016 DIK8181 54526 16/03/2020 15/06/2020

P430153247 DIQ6612 55413 16/03/2020 15/06/2020

P430151454 DIS5806 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430154025 DKA2194 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430151451 DKK4446 52152 26/03/2020 15/06/2020

P430154014 DKP2273 54526 16/03/2020 15/06/2020

P430151453 DKS1357 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430145045 DLN1985 60501 31/03/2020 15/06/2020

P430145049 DLN9238 59670 01/04/2020 15/06/2020

P430151518 DMG1167 51851 15/04/2020 15/06/2020

P430145059 DMN4182 51851 01/04/2020 15/06/2020

P430156210 DMR7861 54526 19/03/2020 15/06/2020

P430153096 DMY2513 54600 06/04/2020 15/06/2020

P430151467 DNI6608 54521 02/04/2020 15/06/2020

P430145355 DNO9959 73662 01/04/2020 15/06/2020

P430145062 DNT2857 76332 01/04/2020 15/06/2020

P430151500 DNU6084 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430156703 DOD2354 54521 17/03/2020 15/06/2020

P430153112 DOO7627 55680 13/04/2020 15/06/2020

P430145392 DOU7880 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430151462 DPA3292 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430154055 DPC5198 54521 27/03/2020 15/06/2020

P430145400 DPK0764 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430145056 DPL7561 51851 01/04/2020 15/06/2020

P430153110 DQJ1392 55680 13/04/2020 15/06/2020

P430145099 DQQ3865 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430156221 DQY6764 52152 19/03/2020 15/06/2020

P430156204 DRJ9003 54521 18/03/2020 15/06/2020

P430151447 DRO7088 60412 25/03/2020 15/06/2020

P430142422 DSB1779 56221 07/04/2020 15/06/2020

P430151497 DSH9780 60502 10/04/2020 15/06/2020

P430151455 DSM9816 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430156239 DSV0362 53800 31/03/2020 15/06/2020

P430145050 DSW1828 51851 01/04/2020 15/06/2020

P430151472 DSW3042 60412 02/04/2020 15/06/2020

P430154812 DTC9086 57463 17/03/2020 15/06/2020

P430145101 DTN8377 59910 03/04/2020 15/06/2020

P430134996 DTZ3211 55500 17/03/2020 15/06/2020

P430145359 DTZ6553 55500 07/04/2020 15/06/2020

P430134988 DUC3902 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430157620 DUF7414 54521 14/04/2020 15/06/2020

P430145092 DUH1857 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430151444 DUL0949 60412 25/03/2020 15/06/2020

P430145053 DUP1765 51851 01/04/2020 15/06/2020

P430156244 DVH5797 60501 03/04/2020 15/06/2020

P430151087 DVJ2478 54600 27/03/2020 15/06/2020

P430145076 DVL5161 51851 02/04/2020 15/06/2020

P430153087 DVS9062 57380 28/03/2020 15/06/2020

P430153086 DVT5315 57463 26/03/2020 15/06/2020

P430156695 DVU4254 58000 17/03/2020 15/06/2020

P430154023 DWI3485 55680 16/03/2020 15/06/2020

P430149844 DXD2139 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430135008 DYI3637 55414 15/04/2020 15/06/2020

P430145398 DYK9637 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430145373 DYL1612 60501 09/04/2020 15/06/2020

P430156701 EAE0970 54522 17/03/2020 15/06/2020

P430145098 EAE8768 76332 03/04/2020 15/06/2020

P430151456 EAL7482 76332 27/03/2020 15/06/2020

P430154362 EAN7175 54600 07/04/2020 15/06/2020

P430145111 EBO6167 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430153018 ECG5656 55500 17/03/2020 15/06/2020

P430151457 ECH1741 60502 27/03/2020 15/06/2020

P430151448 ECH2747 60502 25/03/2020 15/06/2020

P430151502 EDP2857 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430135006 EEN9349 54521 06/04/2020 15/06/2020

P430151445 EEO1885 60412 25/03/2020 15/06/2020

P430145084 EEW5695 76331 02/04/2020 15/06/2020

P430145046 EFE8102 60501 31/03/2020 15/06/2020

P430145387 EFE9601 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430156700 EFN9122 54521 17/03/2020 15/06/2020

P430154361 EFW9874 55500 30/03/2020 15/06/2020

P430154019 EFY2223 54526 16/03/2020 15/06/2020

P430145087 EGS0730 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430151449 EHT7330 60502 25/03/2020 15/06/2020

P430145404 EHZ3828 70301 13/04/2020 15/06/2020

P430145396 EHZ3828 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430153091 EIA3010 55500 02/04/2020 15/06/2020

P430145112 EIP9186 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430151473 EIY1317 60412 02/04/2020 15/06/2020

P430145113 EJB6710 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430145109 EJD0442 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430145374 EJH8204 65640 11/04/2020 15/06/2020

P430156242 EJQ4079 58196 03/04/2020 15/06/2020

P430156243 EJQ4079 60501 03/04/2020 15/06/2020

P430153038 EJW6877 55500 18/03/2020 15/06/2020

P430145397 EKJ0375 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430154823 EKW5827 55414 08/04/2020 15/06/2020

P430145366 ELG7913 76332 07/04/2020 15/06/2020

P430153058 ELI2567 55680 19/03/2020 15/06/2020

P430140258 EML1267 60501 13/04/2020 15/06/2020

P430153054 EML8792 53800 18/03/2020 15/06/2020

P430156237 EMM5797 54600 31/03/2020 15/06/2020

P430145358 EMZ2278 58191 05/04/2020 15/06/2020

P430145102 ENF6072 55680 03/04/2020 15/06/2020

P430145107 ENL1850 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430145369 ENS4570 52152 07/04/2020 15/06/2020

P430154021 ENV2628 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430151088 EOD9170 60501 27/03/2020 15/06/2020

P430154347 EQC6532 55680 16/03/2020 15/06/2020

P430156249 EQE8279 60501 07/04/2020 15/06/2020

P430145364 EQG7199 58270 07/04/2020 15/06/2020

P430153050 EQK6803 54521 18/03/2020 15/06/2020

P430145393 EQS7382 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430151482 EQU0021 55500 04/04/2020 15/06/2020

P430153083 ERO6410 55500 25/03/2020 15/06/2020

P430153108 ERU9692 55680 13/04/2020 15/06/2020

P430153099 ESU6620 54526 07/04/2020 15/06/2020

P430153055 ETF0487 54521 18/03/2020 15/06/2020

P430151487 ETO7828 55250 05/04/2020 15/06/2020

P430145114 ETY6194 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430151452 ETY6972 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430153036 ETZ1852 55500 18/03/2020 15/06/2020

P430145057 EUB7315 65300 01/04/2020 15/06/2020

P430145360 EUG2191 55500 07/04/2020 15/06/2020

P430145047 EUX8792 57380 01/04/2020 15/06/2020

P430154813 EVD2422 51851 17/03/2020 15/06/2020

P430151485 EVO8036 55500 04/04/2020 15/06/2020

P430154033 EWL3961 54600 18/03/2020 15/06/2020

P430153109 EWP9189 55680 13/04/2020 15/06/2020

P430145069 EXE5037 60501 02/04/2020 15/06/2020

P430145071 EXE5037 58000 02/04/2020 15/06/2020

P430151504 EXV6406 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430145104 EXY1015 55680 03/04/2020 15/06/2020

P430154350 EYG0061 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430145115 EYO2276 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430156211 EYO8037 55414 19/03/2020 15/06/2020

P430151443 EYQ4025 60412 25/03/2020 15/06/2020

P430145377 EYQ4274 56222 13/04/2020 15/06/2020

P430154029 EYQ6040 55680 17/03/2020 15/06/2020

P430145064 EYY2961 57380 01/04/2020 15/06/2020

P430156219 EZB5455 55680 19/03/2020 15/06/2020

P430151450 EZJ0105 60502 25/03/2020 15/06/2020

P430156202 EZN1263 54600 18/03/2020 15/06/2020

P430154038 EZP6326 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430156706 EZR3451 51851 18/03/2020 15/06/2020

P430140245 FBQ6808 55500 05/04/2020 15/06/2020

P430145055 FBZ7879 51851 01/04/2020 15/06/2020

P430145096 FCB8425 54521 03/04/2020 15/06/2020

Página: 2

NOTIFICAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

Data InfraçãoAuto Infração Placa Código Infração Auto Infração Data InfraçãoCódigo InfraçãoPlacaPrazo Defesa Prazo Defesa

P430142418 FCZ9014 55500 01/04/2020 15/06/2020

P430156698 FDB0254 59670 17/03/2020 15/06/2020

P430153035 FDT6571 55500 18/03/2020 15/06/2020

P430154351 FEK4214 55411 16/03/2020 15/06/2020

P430140257 FEK5306 55411 13/04/2020 15/06/2020

P430151463 FEK6505 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430156247 FEX4605 76332 06/04/2020 15/06/2020

P430151512 FFM4885 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430153097 FFT4651 55500 06/04/2020 15/06/2020

P430151506 FFV8258 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430145048 FFY9700 57380 01/04/2020 15/06/2020

P430154042 FGM0147 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430151446 FGP0418 60412 25/03/2020 15/06/2020

P430145077 FGQ6053 65300 02/04/2020 15/06/2020

P430153090 FGR7425 55680 30/03/2020 15/06/2020

P430145072 FGX8936 57380 02/04/2020 15/06/2020

P430145061 FHU4666 54521 01/04/2020 15/06/2020

P430151490 FIJ7469 60502 05/04/2020 15/06/2020

P430142415 FIT7455 60501 01/04/2020 15/06/2020

P430153095 FJA9067 54521 03/04/2020 15/06/2020

P430154022 FJD6758 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430156218 FJD6796 55680 19/03/2020 15/06/2020

P430155619 FJE5577 54521 12/04/2020 15/06/2020

P430151475 FJH0178 60412 02/04/2020 15/06/2020

P430156238 FJR9173 57463 31/03/2020 15/06/2020

P430151479 FJX5703 55500 04/04/2020 15/06/2020

P430151494 FJX5703 55500 05/04/2020 15/06/2020

P430151480 FJX5707 55500 04/04/2020 15/06/2020

P430151493 FJX5707 55500 05/04/2020 15/06/2020

P430151499 FKI2770 60412 13/04/2020 15/06/2020

P430145370 FLF4119 65640 09/04/2020 15/06/2020

P430156248 FMC4140 55411 06/04/2020 15/06/2020

P430151519 FME4504 76332 15/04/2020 15/06/2020

P430140254 FMW5663 57380 12/04/2020 15/06/2020

P430156250 FNU6124 55411 07/04/2020 15/06/2020

P430156245 FNV2306 54600 04/04/2020 15/06/2020

P430145068 FNX9873 54521 02/04/2020 15/06/2020

P430145086 FOA1157 65300 03/04/2020 15/06/2020

P430151460 FOH8796 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430142420 FPJ9793 55500 01/04/2020 15/06/2020

P430154043 FPM2067 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430145079 FQF8181 65300 02/04/2020 15/06/2020

P430156704 FQH9474 54521 17/03/2020 15/06/2020

P430153037 FRH7730 55500 18/03/2020 15/06/2020

P430145080 FRU5856 65300 02/04/2020 15/06/2020

P430153250 FRZ3184 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430145081 FSC2794 58000 02/04/2020 15/06/2020

P430151468 FTB7910 71962 02/04/2020 15/06/2020

P430151471 FTB7910 58350 02/04/2020 15/06/2020

P430151459 FTH1958 60502 27/03/2020 15/06/2020

P430145394 FTL1332 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430154024 FTM6962 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430145401 FUC7669 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430156702 FUC8905 54522 17/03/2020 15/06/2020

P430151458 FUM5541 60412 27/03/2020 15/06/2020

P430145088 FUS6001 59910 03/04/2020 15/06/2020

P430156205 FUV1613 54521 18/03/2020 15/06/2020

P430145095 FVB5017 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430145383 FVE7020 70303 13/04/2020 15/06/2020

P430145402 FWG5087 70303 13/04/2020 15/06/2020

P430145117 FWP4026 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430151476 FWP7080 76332 02/04/2020 15/06/2020

P430145386 FWQ8180 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430151483 FWU6754 55500 04/04/2020 15/06/2020

P430153053 FXE5216 55500 18/03/2020 15/06/2020

P430145090 FXQ9808 52070 03/04/2020 15/06/2020

P430153034 FXV0505 54600 18/03/2020 15/06/2020

P430153249 FXW6109 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430140243 FXW9628 76332 03/04/2020 15/06/2020

P430151517 FYI5033 60412 15/04/2020 15/06/2020

P430156216 FYR2128 55500 19/03/2020 15/06/2020

P430155620 FZC8984 54600 13/04/2020 15/06/2020

P430151465 FZP5206 71612 31/03/2020 15/06/2020

P430153088 FZT3185 55680 28/03/2020 15/06/2020

P430151474 FZU1239 60412 02/04/2020 15/06/2020

P430153093 GAN9602 55500 02/04/2020 15/06/2020

P430154348 GAU9137 55680 16/03/2020 15/06/2020

P430153098 GBE2094 54521 07/04/2020 15/06/2020

P430154811 GDJ5558 55411 17/03/2020 15/06/2020

P430145063 GDN5058 76332 01/04/2020 15/06/2020

P430151461 GEO1850 60502 27/03/2020 15/06/2020

P430151466 GER6817 52152 01/04/2020 15/06/2020

P430153094 GEX4680 55413 02/04/2020 15/06/2020

P430140252 GFM5606 58191 11/04/2020 15/06/2020

P430153117 GGE6889 55680 13/04/2020 15/06/2020

P430145110 GGI7716 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430145078 GOH4116 51851 02/04/2020 15/06/2020

P430156240 GVU9665 53800 31/03/2020 15/06/2020

P430145051 GXF7090 51851 01/04/2020 15/06/2020

P430154017 HHM4620 54526 16/03/2020 15/06/2020

P430135005 HLB9302 54600 25/03/2020 15/06/2020

P430153057 HLJ7521 76331 19/03/2020 15/06/2020

P430142413 HLQ2345 54521 01/04/2020 15/06/2020

P430145363 HNP8589 76331 07/04/2020 15/06/2020

P430140244 HNY5380 55411 04/04/2020 15/06/2020

P430145381 HOD5139 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430151084 JUL4104 55680 19/03/2020 15/06/2020

P430156716 KCN1123 51851 19/03/2020 15/06/2020

P430154039 KIB0617 55414 19/03/2020 15/06/2020

P430145103 KWJ3204 55680 03/04/2020 15/06/2020

P430154036 KZH1948 55250 18/03/2020 15/06/2020

P430145100 LNY7841 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430154824 MQK4080 55414 08/04/2020 15/06/2020

P430153111 NQL4437 55680 13/04/2020 15/06/2020

P430156705 NUY6975 54522 17/03/2020 15/06/2020

P430145399 NYG3792 70303 13/04/2020 15/06/2020

P430153081 OLP8064 54521 25/03/2020 15/06/2020

P430154349 OMG3524 55500 16/03/2020 15/06/2020

P430145116 OXA3816 55680 04/04/2020 15/06/2020

P430145357 PGC6007 51851 03/04/2020 15/06/2020

P430145380 PXQ9330 58350 13/04/2020 15/06/2020

P430142424 PYD1703 56221 11/04/2020 15/06/2020

P430142414 PYO0067 76251 01/04/2020 15/06/2020

P430151503 PYY9146 60412 14/04/2020 15/06/2020

P430145097 PZW5414 76332 03/04/2020 15/06/2020

P430154018 QOI1714 54526 16/03/2020 15/06/2020

Página: 3